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Już w ten weekend ruszają rozgrywki siatkarskiej Plus Ligi. „Liga Mistrzów

Świata” powraca na parkiety boisk całego kraju. W przyszłym tygodniu

rywalizację ligową rozpoczną również starachowiccy trzecioligowcy i

czwartoligowcy.

Po sukcesie reprezentacji Polski na siatkarskich Mistrzostwach Świata we Włoszech i

Bułgarii czas powrócić na ligowe boiska. Zdobycie złotego medalu przez

podopiecznych Vitala Heynena i obrona tytułu mistrzowskiego sprzed czterech lat

pozwala na nazywanie naszej ligi krajowej „Ligą Mistrzów Świata”.

W rozgrywkach PlusLigi nie ma drużyny ze Starachowic, ale nasze miasto

reprezentowane jest w siatkarskich rozgrywkach niższych lig przez dwa kluby:

Cerrad SMS Starachowice oraz SMS Absolwenci Starachowice.

Dziewięć spotkań w trzeciej lidze

Zwycięstwo w rozgrywkach czwartej ligi siatkarzy SMS Absolwenci Starachowice

poskutkowało ich awansem do trzeciej ligi i jeszcze większym zainteresowaniem tej

dyscypliny w naszym mieście. Teraz już pod nową nazwą – Cerrad SMS

Starachowice – siatkarze zagrają w 10-zespołowej trzeciej lidze. Nasza drużyna

rozgrywki zainauguruje już 19 października (piątek) we Włoszczowie, a rywalem

Cerradu będzie miejscowy Hetman. W Starachowicach nasi pierwszy mecz rozegrają

już 25 października.
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Drużyna Cerradu swoje mecze planuje rozgrywać w hali sportowej przy Gimnazjum

nr 3, tam gdzie odbywają się treningi trzecioligowca. Zmiana miejsca rozgrywania

spotkań na Miejską Halę Sportową na osiedlu Południe jest jednak możliwa.

Wszystko zależy od zainteresowania trzecioligowymi pojedynkami kibiców

siatkówki.

Cztery pojedynki w czwartej lidze

W Miejskiej Hali Sportowej przy Alei Świętego Jana Pawła II na pewno zagrają za to

czwartoligowcy. Tu swoje mecze rozgrywać będą siatkarze SMS Absolwenci. Młoda

drużyna została zgłoszona do rozgrywek ligowych.

Młodzieżowy zespół starachowickiego klubu rywalizować będzie w rozgrywkach

seniorskich. Na poziomie województwa świętokrzyskiego nie ma rywalizacji

juniorskiej. W tym roku do rozgrywek zgłosiły się tylko trzy ekipy, a wiele młodych

drużyn wybiera rywalizację z seniorskimi zespołami właśnie w czwartej lidze. Tą

samą drogą pójdą również Absolwenci, którzy swoje mecze rozgrywać będą w
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ramach realizacji zadania publicznego dotowanego przez Gminę Starachowice.

Absolwenci rozgrywki czwartej ligi rozpoczną dzień przed trzecioligowcami. Nasz

zespół 18 października zagra w Nowej Słupi z Emerykiem. 6 listopada czeka ich

kolejny mecz wyjazdowy z Lerko Kielce. W Starachowicach po raz pierwszy zagrają

dopiero 14 listopada, a rywalem naszej drużyny będzie Volley Pawłów.

- Obecnie trwa proces rejestracji naszych zawodników. Od tego sezonu obowiązuje

bowiem nowy system zgłaszania drużyn i zawodników do rozgrywek. Dla nas jest on

nowością, ale intuicyjny system jest przejrzysty oraz czytelny i nie mamy z nim

problemów. Wkrótce nasi kibice poznają ostateczny skład obu zespołów – wyjaśniają

przedstawiciele obu starachowickich zespołów ligowych.

 

Siatkarskie mecze w Starachowicach

3. liga

Gimnazjum nr 3, ul. Leśna

 

25 października - czwartek – Cerrad SMS Starachowice – STS Skarżysko Kamienna

16 listopada - piątek - Cerrad SMS – GOKiS Waśniów 

6 grudnia - czwartek - Cerrad SMS – MSS Masłów

18 grudnia - wtorek - Cerrad SMS – AZS UJK Kielce

10 stycznia - czwartek - Cerrad SMS – Hetman Włoszczowa

7 lutego - czwartek - Cerrad SMS – SMS Wybicki Kielce

21 lutego - czwartek - Cerrad SMS – Czarni Połaniec 

28 lutego - czwartek - Cerrad SMS – SMS Gump Ostrowiec Świętokrzyski 

14 marca - czwartek - Cerrad SMS – Siatkarz Staszów 

 

4. liga
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Miejska Hala Sportowa, Aleja Świętego Jana Pawła II 22

 

14 listopada - środa - SMS Absolwenci – Volley Pawłów

28 listopada - środa - SMS Absolwenci – Emeryk Nowa Słupia

12 grudnia - środa - SMS Absolwenci – Lerko Kielce

9 stycznia - środa - SMS Absolwenci – Team Spirit Kielce

 

Szczegółowy terminarz 3.ligi

Szczegółowy terminarz 4.ligi
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